
 
 
 
 
 

 

 

Aspirant i Lommedalen skolekorps 

 

 

 

 
Velkommen som ny aspirant i 
Lommedalen skolekorps. Det er mye nytt 
å lære for aspiranten det neste året, og 
ofte mye nytt for foreldrene også – 
spesielt for dem uten korpsbakgrunn. 
Dette heftet inneholder informasjon som 
vi håper kan bidra til å gi svar på noe av 
det dere kanskje vil lure på.  
Aspirantene er korpsets fremtid! Vi 
ønsker derfor å ta godt vare på 

aspirantene våre, og få dem til å trives både sosialt og med 
instrumentet sitt. Har du forslag til forbedringer vil vi gjerne ha din 
tilbakemelding. Har du selv lyst til å gjøre en innsats for korpset er det 
veldig hyggelig! 
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Aspiranter – den første tiden 
Aspirantene vil få utdelt et instrument etter at de har meldt seg inn i korpset, og de vil så 

fort som mulig bli tildelt instruktør/instruksjonstime. Sammen med instruktøren vil 

aspiranten bruke de første ukene på å bli kjent med instrumentet, lære å lage lyd, sette 

sammen instrumentet, pusse det og lignende. Øvelsene i aspirantkorpset kommer i gang 

på høsten, da vil de lære å spille i samspill med de andre aspirantene. Etter høstferien vil 

aspirantene altså ha spilleundervisning to ganger pr uke; én øvelse med instruktør (enten 

alene eller i en liten gruppe), og én øvelse i aspirantkorps med dirigent. Begge deler er 

viktig for å utvikle seg som korpsmusikant.  

 

Korpset/korpsene 
 Lommedalen skolekorps består av et hovedkorps (HK), juniorkorps (J1, J2) og ett 

aspirantkorps (A).  

Aspirant og juniorkorps 

Normalt går musikantene ett (skole)år, i aspirantkorpset, deretter ett år i Junior 1 og ett år 

i  Junior 2. Junior 2 musikantene begynner å spille sammen med hovedkorpset etter 

påske, slik at de kan spille sammen med hovedkorpset på 17. mai. I noen tilfeller vil 

musikantene trenge lenger eller kortere tid før de blir tatt opp i hovedkorpset. Det kan 

skyldes at de trenger kortere eller lengre tid til å utvikle seg på instrumentet eller at de har 

byttet instrument.  

 

Instruksjonstimer 
Instruksjonstimene er undervisning med en instruktør med særskilt kompetanse på 

instrumentet. Noen korpsmedlemmer får instruksjonstimer via Bærum kommunale 

musikk- og kulturskole, andre medlemmer får denne undervisningen av instruktører 

ansatt av Lommedalen skolekorps. Det er ikke undervisning i skoleferiene.  

Betaling musikk- og kulturskolen 

De som får instruksjon via musikk- og kulturskolen vil to ganger i året motta en faktura 

fra Bærum kommune. Denne skal imidlertid betales av korpset, og fakturaen må derfor 

leveres videre til kasserer i korpset i god tid før forfall. Det enkleste er å sende fakturaen 

til Lommedalen skolekorps, postboks 92, 1317 Bærums Verk, eller levere den direkte til 

kasserer.   

 

Dirigenter 
Hovedkorpset har en dirigent, og juniorkorps og aspirantkorpset har en annen dirigent. 

For kontaktinformasjon: Se korpsets hjemmeside. www.lommedalenskolekorps.no 

 

 

  

http://www.lommedalenskolekorps.no/
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Korpsøvelsene 
Øvelsene følger skoleåret, det er altså ikke øvelser i skolens ferier. Øvelsene holdes på 

Lommedalen skole. Alle korpsene øver på mandager: 

 Aspirantene  1745 – 1845 (oppmøte 1730) 

 Junior 1+2 1845 – 2015 (oppmøte 1830)   

 Hovedkorps 1745 – 2015 (oppmøte 1730) 

 

Noen ganger vil øvetidene måtte endres. I april og mai er det ofte ekstra marsjøvelser. 

Ekstraøvelser vil også kunne bli arrangert i forbindelse med arrangementer eller seminar. 

Ekstraøvelser vil bli annonsert på forhånd.  

Øve hjemme 

Det er en forutsetning for å klare å beherske instrumentet at musikanten også øver 

hjemme. Instruktørene og dirigentene kan komme med råd, og vil gi øvelser og noter de 

kan bruke. Generelt er det bedre å øve litt hver dag enn lenge én dag i uka – 15 minutters 

øvelse hver dag er kjempebra!  

Kan ikke komme på øvelsen? 

For å få et korps til å fungere er det viktig at alle kommer på øvelsene, men av og til skjer 

det imidlertid at det ikke er mulig å møte på øvelsen. Dirigentene vil gjerne ha beskjed 

når det skjer, aspiranter og juniorer melder fra til sin dirigent. Se korpsets hjemmeside for 

kontaktinformasjon. 

Aktiviteter 
Det er både musikalske og sosiale aktiviteter i korpset, blant annet konserter, korpsturer, 

helgeseminarer, festivaler og konkurranser. Ved flere anledninger samarbeider vi med 

andre korps i Bærum og kan dermed arrangere større konserter eller seminar. Noen 

ganger har konsertene et tema, for eksempel ABBA eller filmmusikk. Aspirantenes 

deltagelse ved de ulike aktivitetene vil variere. Generelt ønsker vi å ha med aspirantene så 

mye som mulig, men det er et kapasitetsspørsmål. 

 

Ensemblekonserter er huskonserter der musikantene spiller stykker de har øvd inn i 

instruksjonstimene, enten alene eller i små ensembler. Medlemmer som spiller i musikk- 

og kulturskolen har også ensemblekonserter/huskonserter på Sjøholmen der musikk- og 

kulturskolen holder til.  

 

Hvilke aktiviteter som arrangeres vil kunne variere noe fra år til år – det er mange 

faktorer som spiller inn. Det er vanligvis to helgeseminarer i året (høst og vår), én 

sommertur (4-6 dager), to store konserter, flere mindre konserter og ensemblekonserter. 

Vi deltar i spesielle arrangement som Akershusmesterskap for skolekorps, Bærum 

storkorpsfestival og selvsagt 17. mai. I tillegg kommer rekrutteringskonserter, 

konfirmasjonsspillinger for korpsets medlemmer og andre enkeltstående spilleoppdrag. 

Høstaktiviteter 

 Konfirmasjonsspillinger (ikke for aspiranter) 

 Seminar  

 Konserter 

 Julekonsert/juleavslutning 
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Våraktiviteter 

 Seminar 

 Akershusmesterskap (ikke for aspiranter) 

 Konserter 

 Konfirmasjonsspillinger (ikke for aspiranter) 

 17. mai  

 Rekrutteringskonserter  

 Aspirantseminar  

 Bærum storkorpsfestival – det blåser i Bærum 

 Sommertur 

Aktiviteter for aspirantene 

Vi ønsker at aspirantene skal bli en fin gjeng som føler tilhørighet til korpset og 

fellesskap med hverandre. I og med at aspirantene kommer fra flere skoler og flere 

klassetrinn kan det ta litt tid å bli kjent.  

 

Aspirantkorpset bidrar musikalsk på huskonserter, andre konserter og ensemblekonserter 

så langt det er mulig. På konserter spiller aspirantkorpset gjerne noen stykker før eller 

etter juniorkorpsene eller hovedkorpset.  

 

Et helt helgeseminar kan bli litt omfattende for aspirantene, men når seminarene holdes i 

nærheten ønsker vi å få til et opplegg slik at aspirantene kan være med på deler av 

seminaret. Dette har både et sosialt og et musikalsk aspekt. I forbindelse med Bærum 

storkorpsfestival arrangeres det et stort aspirantseminar for alle aspiranter i Bærum. 

Seminaret avsluttes med konsert midt i Sandvika sentrum sammen med en profilert 

person som barna kjenner fra for eksempel TV. Dette synes de er moro!  

 

Uniform og uniformsregler 
Korpsets uniform består av bukse, jakke/cape, hatt/båtlue, hvit høyhalset genser, svarte 

sokker og sko, hvite hansker, uniformsveske og regnfrakk. Musikantene får en sølvstjerne 

for hvert år de har gått i korpset, denne skal sys på uniformsjakkens krage/slag. 

 Aspirantene har uniform bestående av bukse, strømper og sko, hvit høyhalset 

genser, cape eller genser, båtlue, hvite hansker, uniformsveske og regnfrakk 

 Junior 1 bytter ut cape/genser med jakke 

 Junior 2 bytter ut båtlue med hatt, ellers som hos Junior 1 

Hvit høyhalset genser, sokker og sko må musikantene skaffe selv, resten av uniformen 

blir utlånt av korpset.  

 

Ved enkelte konserter kan musikantene bli bedt om å stille i andre klær enn uniform, for 

eksempel svart bukse og hvit genser. 

Inne- og uteuniform 

Det er forskjell på uniform ved spilling inne eller ute: 

 Innekonsert: kun jakke, bukse – ikke hatt/lue, noteveske, hansker 

 Utearrangement: Full uniform: jakke bukse, hatt/lue, noteveske, hansker 
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Uniformsbytte/utdeling 

Det blir arrangert uniformsutdeling-, uniformsbyttedager minst 1 gang i året. Uniformer 

som leveres tilbake må være renset. Uniformsbukser bør legges ned før rensing, da er det 

lettere for neste bruker å legge opp buksen pent.  

 

17. mai 
17. mai er en stor dag for skolekorpset. Hovedkorpset og junior 2 spiller, mens Junior 1 

og aspirantene marsjerer sammen med korpset. Det er god trening for aspiranter og Junior 

1 å marsjere sammen med korpset, og det er veldig hyggelig at alle er med på en slik 

festdag. Det er flaggheising, 17. mai frokost, to 17. mai tog, is til alle og 17. mai medalje 

til alle som deltar!  

  

Informasjon til foreldre 
Informasjon til foreldre blir gitt hovedsakelig via e-post. E-post kan imidlertid være 

sårbart, og dessverre skjer det fra tid til annen at ikke all korrespondanse kommer frem. 

Korpset har også en hjemmeside som kan brukes som informasjonskilde. 

 

Dugnader/foreldredeltagelse 
Å drive et korps er dyrt, og det å skaffe inntekter medfører en del dugnadsinnsats av 

foreldrene. Det er mange søsken som går i korpset, slik at antall familier i korpset er 

lavere enn antall medlemmer – det er derfor viktig at alle tar sin del av dugnadene.  

Loppemarked 

Korpset arrangerer to loppemarkeder pr år (slutten av april/begynnelsen av mai og 

overgangen august/september). Loppemarkedene er korpsets hovedinntektskilde, og vi er 

helt anhengig av deltagelse fra foreldrene for å få det til. Loppemarkedet innebærer 

dugnad på innhenting av lopper, gjennomføring av loppemarkedet og kakebaking. 

Korpset har et eget loppelaug/loppekomité som administrerer loppemarkedet, setter opp 

vaktlister etc. Ta gjerne kontakt med leder i loppekomiteen hvis du har spesiell 

kompetanse å bidra med (elektriker, ekspert på sportsutstyr, bibliotekar, auksjonarius, 

lastebileier, eller noe helt annet)! Tro det eller ei, men det er faktisk ganske artig når det 

er i gang! 

Andre dugnader 

I tillegg til loppemarkedet har følgende dugnader vært aktuelle de siste årene: 

 Parkeringsvakter – lettjente penger! 

 17. mai lotteri Lesterud og Lommedalen skoler 

Hvis du har tips til hvordan korpset kan tjene penger er det veldig fint! 

Annen deltagelse 

I forbindelse med seminarer og sommertur vil det kunne være nødvendig at foreldre 

deltar som reiseledere. Som oftest vil flere styrerepresentanter også være med – slike turer 

er en fin måte å bli kjent med andre foreldre og korpsets medlemmer på! Det kan 

anbefales!  
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Foreldre vil også bidra i form av å være vakt under øvelsene – se mer informasjon under. 

Hyppigheten på dette er ca én-to ganger pr halvår. 

Vakt på øvelsene 

På mandager er det vakter til stede når korpsene øver. Det er to vakter til stede samtidig - 

den ene vakten er en styrerepresentant, den andre vakten er en foreldrerepresentant. 

Hovedhensikten med vakter er todelt: det ene er å hjelpe til med praktiske gjøremål: sette 

opp stoler/benker og notestativ før øvelsen, rydde stoler/benker etter øvelsen, og ellers 

hjelpe til med andre praktiske oppgaver som kan oppstå (kopiering, henting, rydding etc). 

Den andre hensikten er imidlertid å ha voksenrepresentanter til stede for å bidra til ro - 

spesielt gjelder dette før og etter øvelsene og i pausene. Tilstedeværelsen av voksne 

fungerer til en viss grad dempende av seg selv, men vaktene bør passe på at løping, 

roping og liknende skjer ute og ikke inne i skolens lokaler.  

 

Erfaringsmessig er det mange som føler at de ikke gjør noe når de er gangvakt, men bare 

det å være til stede har altså en funksjon i seg selv. Noen ganger er det andre foreldre å 

snakke med eller bli kjent med. 

 

Styret/komiteer/verv 
Styret i Lommedalen skolekorps har følgende verv: 

Styreleder   

Sekretær   

Kasserer   

Korpsleder hovedkorps   

Korpsleder aspirant/junior   

Instrumentforvalter   

Loppesjef   

Arrangementsansvarlig   

 

Korpset har også følgende verv og komiteer:   

Loppelaug   

Arrangementskomité   

Turkomité   

Jubileumskomité 

Uniformsforvalter  

Noteforvalter   

Lotteriansvarlig   

Revisorer   

Valgkomité 

   

 

 

 


